Cung cấp dịch vụ công điện tử BHXH mang lại, đơn vị chúng tôi và bản thân người lao động vừa tra cứu được những thông tin liên quan đến BHXH, BHYT, BHTN vừa tiết kiệm được chi phí, thời gian.

THU HOÀI

Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2020 tổ chức quy mô cấp quốc gia

(chinhphu.vn) Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương sẽ được tổ chức vào ngày 2 tháng 4 năm 2020 (ngày 10 tháng 3 âm lịch), quy mô cấp quốc gia tại khu di tích lịch sử Đền Hùng tỉnh Phú Thọ.

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ, các ban, bộ, ngành có liên quan xây dựng, ban hành Kế hoạch số 3824/QĐ-BVHTTDL về tổ chức lễ Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2020.